iuit in gōz in x̄ spōtam cō  
 fortabat ⁊ dato ei anulo  
 ⁊ fibla aurea ī suū memo  
 riam assumpta pecūia ce  
 culite ab ea recessit ⁊ uēit  
 in edistam ū datis omni  
 b⁹ q̄ hēbat paupib⁹ ip̄e p̄  
 p̄ clam recep̄. iuuenit ar  
 m̄ p̄r̄ requiritur ⁊ in  
 edista int̄ paupes iuuenit  
 sed non agnoscat̄ ⁊ cū  
 alus paupib⁹ a suis suis  
 clam recepit. De q̄ dō ḡ  
 cias eḡ. Voluit iq̄ ire y  
 tharsum ut ī eccl̄a s̄i pau  
 li s̄uener̄. Sed dō dispon  
 ente nauis ad romanuz  
 port̄ applicuit. ī anno  
 post suū abitellum. Et  
 nulli on̄os̄ eē nolēt p̄r̄  
 suū adit̄ ⁊ rogauit ū  
 ip̄m in domū p̄ paupe  
 recipiat ut d̄s exulit s̄i  
 liz̄ m̄leat̄. Parat locum  
 m̄m̄ster s̄m̄tucur ⁊ s̄  
 alus. ī anno in domo pa  
 tris p̄mansit incognitus  
 a suis multas iurias s̄i  
 nuat aq̄ p̄fundendo ala  
 pas dando q̄spueco. Cū  
 a diei mortis sue ista  
 re cogit̄ d̄ q̄ ei accidat̄  
 ī cedula q̄sp̄s̄it ⁊ doca di  
 e post m̄stariū soltemp  
 ma p̄sentib⁹ ī nocēcio p̄  
 p̄ ⁊ hōrio atzachio in

parozib⁹ uox de celo au  
 dita ē in sc̄iario. Venite  
 ad me omnes qui labo  
 rat̄ ⁊ c̄. Sum̄t̄ ī facie  
 ⁊ uox iēm̄ audit̄. Que  
 rite famulum d̄i ut oz  
 p̄ roma. In domo ḡi eu  
 fem̄ani inuētus uul̄s  
 sic angl̄s h̄uit. Cui par  
 cartam de manu accipere  
 uoluit s̄ n̄ ualuit. ar  
 sunt p̄ncipes ⁊ s̄ s̄m̄  
 allocuntur. h̄ ī d̄igi t̄n̄  
 gubernad̄m ḡim̄us reḡ  
 da n̄b̄ cartam ut lega  
 f̄a. Et dedit. Q̄ lecta  
 p̄r̄ ruit s̄ cor̄ pilos euē  
 lens ⁊ dices. h̄ eu dō d̄  
 q̄s me cōsolab̄. Mater  
 disolut̄is enibus clam  
 at. Date aditū ut saltē  
 uideā mortuū qui s̄uic  
 ūl̄a mea. Sponsa ruit  
 dices. hodie uidua ap  
 parui. Spectum meuz  
 ruptum perit spes mea  
 dolor t̄m̄nabilis me ap  
 p̄hendit. Tunc fetto p̄  
 ato ad eccl̄am portatur  
 ⁊ dū nimia eēt deuilita  
 p̄ aurum p̄ plateas s̄  
 gi iubet̄ s̄ nec sic abite  
 dūt. Tandē ē labore tra  
 ditur ⁊ odor suauissim⁹  
 a cor̄ fragrabat. On̄it̄  
 mirac̄a ⁊ d̄i magnali

Ab omnibus collaudant.

**H**isto. vita. 6. artogasti.

**A**rtogastus argentinensis  
episcopus fuit temporibus dagabti re-  
gis ecclesiam honeste regit  
intimam autem et amicitiam regi  
iunctus ut alloquio suo.  
quod melius diceretur et consilio  
suo uteretur. **C**ecidit autem  
quadam die ut regis u-  
nicus filius miserabiliter occi-  
deretur. Quod sui sui quisque  
et ita inuentum est maximo  
merore tollentes domum  
reduxerunt. Quod in palatio  
regis personarum luctus in-  
narrabiliter audiebatur. Te-  
nensilio inuicem est missum per ar-  
togastrum ut dolorem regis  
delinuerit. Cum autem episcopus ha-  
udis festinauit uenire  
flens et euulans spiritu tur-  
bato. Tandem cum rex et quod  
luctu facerentur et de-  
nocte sopor grauissimus  
oppressisset episcopus ad orationem per-  
cessit. finita oratione acces-  
sit ad feryum flexus gen-  
ibus prostratus se pro matris  
patrociniis in illa quod uita  
mundo genuit pro in-  
terrat. Tunc prostratus  
surrex. et clamor factus est  
magnus. Gaudet rex in-  
ad pedes sua uiri festinat